



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Grenaa Holding ApS

c/o Kim Grenaa, Halmtorvet 29 F, 4. tv, 1700 København V

CVR-nr. 33 24 86 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/6-2019

Kim Grenaa Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grenaa Holding ApS c/o Kim Grenaa Halmtorvet 29 F, 4. tv 1700 København V
	CVR-nr.: 33 24 86 52
	Stiftet: 14. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Grenaa Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Grenaa Creative ApS, København K
Associeret virksomhed	DanskMedia ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.445 kr. mod -3.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.262 kr. mod 144.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-10.445	-3.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	390.230	366.498
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-315.155	-218.138
Andre finansielle indtægter	1.100	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-39.486	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.740	-1.050
Resultat før skat	21.504	143.751
2 Skat af årets resultat	10.758	915
Årets resultat	32.262	144.666
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-532.536	148.360
Udbytte for regnskabsåret	54.000	400.000
Overføres til overført resultat	510.798	0
Disponeret fra overført resultat	0	-403.694
Disponeret i alt	32.262	144.666

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.352	159.608
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	437.972	753.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.324</u>	<u>912.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.324</u>	<u>912.735</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.168	300.000
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	6.328	6.328
Udskudte skatteaktiver	550	550
Tilgodehavende selskabsskat	14.758	2.915
Andre tilgodehavender	13.959	13.959
Tilgodehavender i alt	<u>614.763</u>	<u>323.752</u>
Likvide beholdninger	<u>37.135</u>	<u>330.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>651.898</u>	<u>653.957</u>
Aktiver i alt	<u>1.300.222</u>	<u>1.566.692</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	520.804	10.006
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.324	1.050.860
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	400.000
Egenkapital i alt	1.173.128	1.540.866
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.289
Anden gæld	121.094	9.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.094	25.826
Gældsforpligtelser i alt	127.094	25.826
Passiver i alt	1.300.222	1.566.692

9 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har i året ikke været ansatte i selskabet udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.758	-915
	-10.758	-915
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2018	79.608	13.110
Korrektion af tidligere opskrivning	-9.486	11.266
Årets resultat	390.230	355.232
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2018	160.352	79.608
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	210.352	159.608

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Grenaa Holding ApS kr.
Grenaa Creative ApS, København K	100 %	210.352	390.230	210.352



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2018	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2018	673.127	891.265
Årets resultat	-315.155	-218.138
Opskrivninger 31. december 2018	357.972	673.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	437.972	753.127

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Grenaa Holding ApS kr.
DanskMedia ApS, København K	40 %	1.094.932	-787.888	437.972

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.050.860	902.500
Resultatandel	-532.536	148.360
	518.324	1.050.860

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	10.006	413.700
Årets overførte overskud eller underskud	510.798	-403.694
	520.804	10.006

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	400.000
	54.000	400.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
